1.2 A CONTRATATADA também garantirá ao Banco atualização dos Drives (Interfaces), 
fornecendo-os e garantindo a sua instalação sem riscos ao ambiente operacional 

2. QUANTITATIVO E LOCAIS PARA ENTREGA 

2.1 A previsão de consumo será o fornecimento e instalação de no máximo 205 (duzentos 

e cinco) terminais de caixa com seus periféricos acompanhado da prestação dos 

serviços previstos no Item 1.1 do Edital para o ano de 2023. 

2.2 De acordo com a quantidade solicitada pelo Banco, em cada pedido de fornecimento 

dos equipamentos, esses deverão ser entregues nos locais indicados no Anexo I-A

[...]

ajustando-o às atuais necessidades e padrão de mercado. 

2.13.2. Elevar a qualidade e agilidade nos serviços prestados através do atendimento 

ao cliente no ambiente das Agências. 

3. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 

3.1 Contratação do fornecimento de no máximo 205 (duzentos e cinco) Terminais de 
Caixa e seu periféricos para o ano de 2023. 

3.2 Serviço de entrega e instalação nos locais relacionados no ANEXO I-A, sendo o 
suporte, configuração e manutenção corretiva on-site e remoto, executados em cada 
unidade do CONTRATANTE e Matriz, com 60 meses de garantia e suporte.